Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 22/2009

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta,
MOÇÃO DE AGRADECIMENTO à equipe do Jornal SPTV, em face da
reportagem realizada sobre o Município de Joanópolis.

Agradeço a todos que colaboraram com a reportagem,
por meio da qual foram demonstradas, de forma verdadeira e marcante, as
belezas e tradições de nossa cidade.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a
presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao referido Jornal.

Joanópolis, 29 de maio de 2009.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador